

MAGLÓD Hangja

AZ ÖNKORMÁNYZAT INGYENES TERJESZTÉSŰ HAVILAPJA



Címlapsztori: Jutasi Miklósban mindig szól a zene 6. oldal

Gyermekek ligete és termelői piac 2. oldal

Kérges László: Valós számok 3. oldal

Újra közösségi költségvetés 9-11. oldal

Református lelkészbeiktató ünnepség 14. oldal

Majális a maglódi civil szervezetekkel 17. oldal

GYERMEKEK LIGETE ÉS TERMELŐI PIAC

Március 19-én képviselő-testületi ülést tartott az önkormányzat.

Beszámolt Kérges László polgármester az eltelt hónap fontosabb eseményeiről: pl. a péceli határbéli és a patakparti nádasztűzről, a szennyvízáttelelő építéséről. Utóbbi gépészeti befejezése a hónap végére várható, és azért is aktuális, mert a gyömrői víztisztítótelepi dugulás/törés miatt ismét szennyeződött a patak. A városi temető márciustól vasárnaponként látogatható. A Rózsaszál u.-ban kátyúzás és közvilágítás-bővítés zajlott.*

Megállapította a testület a 14/2023. (IX. 25.) önkormányzati rendelet módosításával a házi segítségnyújtás szociális ellátás igénybevételeért és az ellátásért fizetendő térítési díjakat: 5%-os emeléssel (10 igennel). Az el látottak létszáma jelenleg 36 fő, 3 fő ellátásba vétele folyamatban van.

Módosította az önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 11/2012. (VI. 1.) rendeletet: a Külterület 47/1. hrsz.-ú ingatlan saját használatú útból beépítetlen területté válásával a Maglód Projekt Kft. telephelyhez jut külön szerződésben rögzített feltételek szerint (10 igen).

Korrigálta a helyi önszerveződő közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 2/2023. (II. 20.) rendeletet: a pályázatokat

írásban, a szükséges dokumentumokkal együtt az alpolgármesterhez kell benyújtani a hirdetményben megállapított időpontig, illetve az elnyert támogatást a továbbiakban a költségvetés helyzetéhez képest egy, de legfeljebb két részletben kapják meg majd az érintettek (10 igen).

Elfogadta köszönettel a Vecsés és Környéke Család- és Gyermekejóléti Szolgálat és Központ, illetve a Gyömrő és Környéke Szociális Szolgáltató Központ 2025. évi tevékenységéről szóló beszámolót (10-10 igen).

Jóváhagyta a kapuit 7 éve megnyitott bölcsőde éves beszámolóját (10 igen). Tavaly 70, idén 77 gyermeket látott el az intézmény, de 58 felvétele hiúsult meg főként helyhiány miatt.

Egyetértett a polgármester kezdeményezésével, amely alapján a Maglódon élő, újszülött gyermeket nevelő családok részére 20 ezer Ft értékű ajándécsomagot fog biztosítani, és Losonci László aljegyző ötletét meghonosítva, létrehozza a Gyermekligetét is (10-10 igen).

Rendezte egy a helyrajzi számokat nem pontosan tartalmazó 2008. évi előterjesztés kijavításához és földhivatali ügyintézéséhez az alábbi utcák helyzetét: Aradi vértanúk, Aulich Lajos, Esterházy János, Kállai Pál, Lőtér utca (10 igen).

Támogatta a városnak a labdarúgó szövetség Országos Pályafelújítási Programjában való részvételét a Lövete utcai műfüves sportpálya felújításához (10 igen). Az előzetes becslés szerint br. 13,3 M Ft költséghez 30% önerő szükséges. A polgármester meg kívánja vizsgálni annak lehetőségét is, hogy a felújítás után a sportegyesület mellett a lakosság is használhassa majd meghatározott időszakokban a pályát.

Megszavazta Marton Gábor régóta képviselt javaslatát, hogy a helyi kistermelők értékesítési lehetőségeinek elősegítése érdekében termelői piac működjön Maglódon (10 igen).

Megköszönte a Maglód Testvértelepülése-ért Közalapítványból távozó elnök, Vaskó József és a szintén lemondott Pavlovics Lászlóné munkáját. Helyükre új tisztségviselőket nem választott (3 igen, 7 tart.).

*A gazdálkodásról napirend előtt elmondottakkal foglalkozik a „Valós számok és felelős városvezetés” c. cikk a 3. oldalon.

Videó az ülésről az első QR-kód, az előterjesztések a második QR-kód beolvasásával érhetők el.



NYIT A PIAC MÁJUS 2-ÁN

A helyi piac újraindítása régi álom. „Nem egyszerűen egy fejlesztési elképzelésről, hanem egy régóta halogatott, időszerű döntésről van szó” – írta előterjesztésében Marton Gábor.

Maglód e téren jelentős lemaradásban van, bár a helyi közösség részéről valós igény tapasztalható olyan piacra, amely lehetőséget ad megbízható forrásból származó, helyi, környékbeli termelői termékek közvetlen értékesítésére/megvásárlására. A visszaszoruló kisgazdálkodás és a termelői tudás ismét valós lehetőséget kap. A kezdeményezés hozzájárul Maglód gazdaságélénkítéséhez és a helyi közösség megerősítéséhez egyaránt.

A piacot az önkormányzat működteti, a szervezési és felügyeleti feladatokat pedig Jámbor Zoltán (ös- és kistermelő, gomba-szakel- lenőr, 2025. novemberi címlapsztorink főszereplője) vállalta, az első évben térítésmentesen. A lehetséges helyszínek közül a legalkalmasabb megoldás a Bajcsy-Zsilinszky u. 1. sz. alatti tájház udvara. A piac itt a fedett pavilonok alatt lesz, de szükség esetén az árusok sátrakat is felállíthatnak. A hely megközelíthető a Fő és a Sallai utca felől. A járműveket az önkormányzati tulajdonú 931/4 hrsz.-ú parkolóban lehet hagyni.

Az önkormányzat a tájház udvarának karbantartását is elvégzi, illemhelyet, kézmosási lehetőséget pedig a MagHáz révén nyújt. Az árusítóeszközöket, asztalokat, pultokat és egyéb árusítófelületeket a nyilvántartásba vett árusítók maguk biztosítják, ezek tisztántartásáról gondoskodnak.

A piac nyitva tartása a páros hetek szombatján 7 órától 12 óráig tart. A környék piaci rendjének figyelembevételével fokozatosan, a valós igényekhez igazodva indulhat el és erősödhet meg a helyi piac is. A kistermelők kezdetben térítésmentesen árusíthatnak, ez is segíti az első lépéseket.

A szervezők alkalmazkodnak a civil szervezetek előzetesen bejelentett rendezvénytartási igényeihez, a MagHáz eseményeihez, az oda szervezett eseményekhez is.



EGY ÚJSZÜLÖTTNEK...

Az önkormányzat bevezeti az újszülött gyermeket nevelő családok részére biztosított 20 000 Ft értékű ajándécsomagot.

Kérges László kezdeményezése a minden napokban ténylegesen használható, praktikus segítséggel fejezi ki a város megbecsülését a gyermekvállalás és a családalapítás iránt.

Minden évben egy fát is ültetnek az újszülöttek tiszteletére. Az ő gyökereik is a helyi közösséghez, értékeihez kötődnek. A jelképes helyszín az első óvoda helye a patakparton, az Irinyi köznél: a múltat, a nevelési hagyományt és jövőt kapcsolja össze fenntartható közösségi térben. A fák mellett időkapcsolatba a szülők, nagyszülők

elhelyezhetik személyes üzeneteiket. 25 év elteltével az egykori újszülöttek felnőttként térhetnek vissza, és ismerhetik meg a számukra hátrahagyott gondolatokat. Losonci László aljegyző hagyományteremtő javaslata erősíti a településhez való kötődést, a családok közösségi beágyazottságát, a generációk közötti kapcsolatokat.

VALÓS SZÁMOK, FELELŐS VÁROSVEZETÉS

Az önkormányzatnak nem feladata a közösségi oldalak felröppenő álbírei és féligazságai, hangulatkeltései, lejáratásai közötti rendvágás. Most azért tesztek kivételt, mert egy szakértőnek tűnő bejegyzés jó ürügyet ad a hiteles tájékoztatásra.



NÉGY ALAPTÉVEDÉS

1. A személyi juttatások növekedésének szövege tétele előtt érdemes megvizsgálni a környező települések adatait. Látszik, hogy a bérek finanszírozásához még 20-25% saját forrást is hozzá kell tenniük, de Maglódon a működési bevételek szinte fedezik a béreket és járulékokat: a kiegészítés nálunk csak 2%! (A számításból ki kell hagyni az önkormányzati kft.-ket, mert ezek működési struktúrája településenként nagyon eltérő.)

2. A beruházási források szükségessége nem felel meg a valóságnak. A jelenlegi költségvetés közel 200 M Ft beruházást és felújítást, valamint 72 M Ft karbantartást tartalmaz.

A vagyonról közölt megállapítása kapcsán érdemes lett volna pontosítani. A 7,4 Mrd Ft tárgyi eszközökből 2,6 Mrd termőföld és telek, 2,2 Mrd átadott víziközmű vagyon, így a ténylegesen karbantartandó ingatlanvagyon kb. 2,6 Mrd Ft. Ha a bejegyzés szerzőjének az analógiáját használom: az évi 100 M Ft karbantartás 1,35% lenne, mi 2,77%-ot költünk erre. A számok éppen azt mutatják, hogy a város odafigyelve gazdálkodik a vagyonával.

3. A pénzügyi egyensúly kapcsán sokszor hangsúlyoztam, hogy a tervezéskor tudatosan óvatosan számoltunk. A költségvetési törvény alapján járó támogatásnak a minimálbér/bérminimumhoz való igazítása miatt már most látható, hogy az I. negyedévi módosításkor 73,6 M Ft többletbevétel jelenik meg, ami a tartalékba kerülve lehetőséget ad további beruházásokra is.

Fontos adat a likviditás: márciusban 280 M Ft pénzeszközzel indultunk (azért a 4-e az alap, mert addigra minden évben kiutaltuk már a béreket). A 100 M likvid hitel le-

vonása után is közel 2 havi működési fedezet áll rendelkezésre!

A kritizált hitelkeret valójában a stabilitást szolgálta. Azóta a helyzet érdemben javult: nincs veszélyben a pénzügyi egyensúly.

	Ciklusok	Dátum	Főszámla-egyenleg
1.	Előző ciklus	2022. márc. 4.	- 99 M Ft
2.		2023. márc. 6.	- 99 M Ft
3.		2024. márc. 5.	- 95 M Ft
4.	Mostani ciklus	2025. márc. 5.	+ 273 M Ft
5.		2026. márc. 4.	+ 280 M Ft

4. Az önkormányzati cégek átláthatóságát illető kritika részben jogos – a korábbi működésre. Akkor ugyanis sok városi költséget (közmű, járőrszolgálat, rágcsálóirtás stb.) a Projektben keresztül számoltak el, amely ezt tovább számlázta az önkormányzatnak. Ez valóban kevésbé átlátható. Ezen már tavaly változtattunk: az új szerződéseket közvetlenül az intézményekkel kötjük; a kft. nem fogadja be más intézményeink költségeit. 2026-tól ez a gyakorlat teljesen megszűnik: csak a telekommunikációs szerződések átvezetése van hátra.

BÉREMELÉSEK

A hivatalban ez nagyrészt jogszabályi kötelezettség volt: 2025. júl. 1-jétől 15%, 2026. jan. 1-jétől újabb 15% emelés. Ez 32,25% kumulált emelés. A teljes 40%-os növekedésből a különbséget 3 új pozíció létrehozása indokolja: adóügyi ügyintéző; bizottsági ügyintéző (a közérdekű adatok rendezése miatt); jövőbeni műszaki/pályázati pozíció.

Az óvodáknál külön kiemelem a béremelések mértékét, mert az elmúlt években jelentős növekedés történt: 2024-ben 32,2%; 2025-ben átlag 21,2%; idén további 10%-os állami minimumemelés. Ez 3 év alatt 76%-os béremelkedés az óvodai pedagógusi dolgozóknál.

Természetesen ennek településvezetőként örülök, de jelentős lett a bérfeszültség a pedagógusok és a nem pedagógusok között. Ezért 2026-ban a technikai személyzet és a nevelést és oktatást közvetlenül segítők számára havi 30 ezer Ft béremelést vezetünk be (ez 10%), ami éves szinten kb. 15 M Ft-os kiadás – de szükséges a bérarányok rendezéséhez.

MÓDSZERTANI HIBÁK

Kritikusunk a 2019–2024 közötti tényadatokat 2025–2026 esetében a tervezési számokkal „vetette össze”. Így lenne 2025-ben 81 M Ft hiány, ám valójában a záró pénzkészlet 492 M Ft, a szabad maradvány pedig közel 370 M Ft.

A működési száma:

kiadás:	2963 M Ft
bevétel:	3301 M Ft
különbség:	+338 M Ft

A költségnövekedés valós oka, hogy 2025-ben jelentős külső költségek jelentek meg: a szolidaritási hozzájárulás növekedése: +37 M Ft; iparüzési adó miatti befizetés: 154 M Ft; hiteltörlesztés: 111 M Ft; összesen: 302 M Ft többletterhel. Idén a szolidaritási hozzájárulás 267 M Ft lesz.

Miért épp azt a 2 évet választotta ki a kritikus, amikor a pénzügyi mutatók már javuló tendenciát mutatnak? A 2022–2024 közötti időszak jóval több tanulsággal szolgálna: tartósan gyenge egyenlegek, feszített likviditás, és olyan gazdálkodási szemlélet, amelynek következményeit még ma is kezelni kell. Ehhez képest a mostani időszakot a rendrakás, a stabilizáció és a kiszámíthatóbb működés megteremtése jellemzi. Valóban a teljes kép megértése volt a cél?

TANULSÁG

A közéleti vita akkor visz előre, ha nemcsak kritikát, hanem arányérzéklet és konstruktív szándékot is mutat. Nap mint nap kell felelősen döntünk bérekről, szolgáltatásokról, fejlesztésekről és pénzügyi biztonságról. Az adatok pedig azt mutatják, hogy sikerült előrelépni.

Természetesen örülök minden valós számokra épülő észrevételnek, ha nem csak azt próbálja bizonygatni, hogy árnyékot kell keresni a napos oldalon. Mert Maglód érdeke nem a látszatviták megnyerése a világhálón, hanem a következetes és felelős városvezetés.

Kérges László polgármester

A teljes cikk a QR-kód beolvasásával érhető el.



HAZÁM, HAZÁM



„Európa közepén nincs többé haza, / ke-
rékbe törte vágyait gyilkosok hada / Gyűrű
fogta szegény magyart, folyt, csak folyt a vér,
/ Vértanúkról szól e dal, s tán nincsen más
remény” (Kormorán: A költő visszatér) –
Enes Nagy Sándor alkotása Petrovics Ist-
vánt és Hrúz Máriát ábrázolja a Petőfi téren

„Hazám, hazám, te messzi tér, / a szabadság már
nem remél. / De tudjátok, míg magyar él, Petőfi visz-
szatér. / Míg a földön ember él, a költő visszatér, / Hol
zsarnok él, hol ember fél, a költő visszatér” – énekelte
fiatalosan hazafias műsorában a Vermesy Péter Által-
ános Iskola 6. c osztálya. Dósa Dorottya, Késmárky
Uzonka, Morva Dorka, Kiss Helga – és Szendrey
Júlia – tanítványai a Kormorán dalát március 15-
én délelőtt a Petőfi téri városi ünnepségen léptek fel
(a műsorról részletesebben Grandpierre Aranka szá-
mol be az 5. oldalon)



Ress-Wimmer Zoltán történész, a Görgey Kör szakmai
alelnöke adott részletes kronológiát és értelme-
zést maglódi ünnepi beszédében 1848. március
15-éről

Interjú a történésszel a QR-kód beolvasásával
a weboldalon olvasható.



„Európa közepén élt vala-
hol egy nép, / hol felszántva
a határ, hol végtelen az ég /
Nem kívánt mást, csak saját
hazát, hol övé a dal, s a szó,
/ Hol aranyból, sárból szü-
letik majd, tudós és álmodó”
– akár a Kormorán dalára is
rophiatta volna a Kacamaajka a
dél-alföldi táncait



„Míg a földön ember él, a költő
visszatér, / Hol zsarnok él, hol
ember fél, a költő visszatér” – akár
Krisztusról is szólhatna az ének:
a maglódi megemlékezés a márci-
usi remény örök üzenetét hozta el
a közös(ségi) imádság, a helyi tör-
ténelmi egyházak vezetői révén is

Kérges László polgármester és Herendi Tamás alpolgármester
elhelyezi az emlékezés koszorúját Maglód szívében, a Petőfi téren
– de Petőfi Maglódon nem „tér”, nem „történelem”, nem „irodalom”,
nem „emlék”, hanem érzés és megélés



ALSÓ: TAVASZKÖSZÖNTŐ PROGRAMKAVALKÁD

Február végén a hagyományokhoz hűen, zajos vidámsággal búcsúztatták alsó tagozatosaink a telet. A kiszabábégetés és a közös skandálás jegyében eltelt nap nemcsak a farsangi időszakot zárta le harásosan, hanem egyúttal a tavaszi eseménysorozatunkat is elindította.



A március a tudatosság jegyében indult: a „Pénzhét” keretében diákjaink kreatív feladatot kaptak, hiszen meg kellett tervezniük saját „Vermes Garasukat”. A gyerekek rend-

kívül ötletesen közelítettek a témához, az elkészült munkákból pedig egy rögtönzött kiállítás nyílt az iskolában. Ezzel párhuzamosan az Aradi utcai telephelyen rajzpályázattal tették színesebbé a programot.

Nemzeti ünnepünkről, március 15-éről is méltó módon emlékeztünk meg: a diákok egy része osztálykeretben, mások a Petőfi-szobornál tett látogatással tisztelegtek a hősök előtt.

A március 22-ei víz világnapja alkalmából közös művészeti projektre hívtuk tanulóinkat. A cél a környezettudatosság elmélyítése volt a kreativitás erejével. Idén a tengerek élővilága került a középpontba. A gyerekek tetszőleges technikával és méretben alkothattak meg különféle tengeri élőlényeket. Külön öröm volt látni, hogy a felhívásnak megfelelően sokan használtak újrahasznosított anyagokat: tojástartót, PET-palackot vagy textilmaradékot. Ha egy varázslat folytán megelevenedtek volna az akvárium részei, lenyűgöző tengeri világ tárult volna elénk.

A boldogság színe a piros: március 20-án, a boldogság világnapján ismét bebizonyítottuk, hogy intézményünk méltó az „Örökös Boldog Iskola” címre. Idén is szívemelengető ötletekkel készültünk, az osztályok nagy gondnal festették a bájos, kedves kavicsokat,



hogy azokat a boldogság napjára szorgos kezek elhelyezzék szerte Maglódon, a kicsiknek és nagyoknak egyaránt örömet szerezve az iskola kerítésén túl is. Emellett „szárnyakat is bontottunk”: színes tollakat színeztünk. Ezekből fotófal készült, azokra pedig, amelyek nem fértek ide fel, pozitív üzeneteket, kedves szavakat írtunk, és csipeszek segítségével tűztük egy-egy kiválasztott gyermek vagy felnőtt holmijára. A napot a virágágyások szépítése, piros felsőbe öltözött közös udvari tánc és vidám zene tette teljessé, igazi közösségi élménnyé formálva az ünneplést.

Márciusi program a MagHáz-ban megrendezésre kerülő területi népdaléneklési verseny is. Bár e beszámoló idején még a készülődés izgalma tart, hamarosan beszámolunk róla.

Szilágyiné Háhn Marita

FELSŐ: MOZGÁSRA FEL!

A középiskolai felvételik március 3–19-e között zajlottak. A szóbeli felvételi követelményei intézmények, illetve megjelölt szakok szerint változnak. Némelyeket csupán ismerkedő beszélgetésre hívtak be, bizonyos szakokhoz szaktantárgyi ismeretekre is szükség volt, a művészeti szakokra pedig alkalmassági vizsgán kellett átesniük a felvételizőknek. Az ideiglenes felvételi rangsorok többnyire már láthatók a középiskolák honlapján. Így azok a diákok már fellélegezhettek, akik elől állnak a rangsorban. A hátrébb szereplőkkel még együtt izgulhatunk, hogy bekerülnek-e álomiskolájukba, amíg kiderül, hányan esnek ki előlük a listáról, mert másik intézménybe nyertek felvételt.



A felsőben 13-án emlékeztek meg a MagHázban az 1848-as forradalomról. Az ünnepi műsort a 6. c osztály szolgáltatta az iskola kórusával és szólamcsoportjával kiegészülve. A hagyományos versek és dalok mellett modern diákok közötti párbeszéd is elhangzott. A történet középpontjában egy Petőfi-szobor állt, melyet az egyik szereplő jelenített meg. A műsor egyszerre volt hagyományörző, modern, mozgalmas, látványos, megható és elgondolkodtató. 15-én a városi megemlékezésen is szerepeltek ta-

nulóink a műsorral. Köszönjük a felkészítő tanárokat: Dósa Dorottya, Morva Dorka, Késmárky Uzonka és Kiss Helga munkáját!

Március 16–20. között a vízé volt a főszerep: iskolánk csatlakozott a HAPPY 7-hez. A HAPPY (Hungarian Aqua Promoting Program in the Young) nemzetközileg elismert magyar kezdeményezés, melynek célja, hogy a vízárást népszerűsítse a fiatalok körében játékos programok, oktató videók és beszélgetések segítségével. Az aulában „vízbár” várta a diákokat.

Idén 14-e, a Pí világnapja szombatára esett [a Pí a kör kerületének és átmérőjének hányadosa, értéke kerekítve: 3,14,], a következő hét péntekén játékos feladatokkal várták a 2. és a 3. szünetben a matematika és a magyar szakos pedagógusaink a diákokat a 3,14-es szám, illetve a Pí kapcsán.

A felső tagozaton is évről évre népszerűbb az alsó tagozatról induló boldogság-program, a boldogságkő-festés. Idén a boldogság világnapján, 20-án angyalszárnyak előtt is szelfizhettek, fotózkodhattak a tanítás végeztével a diákok.

Az Aktív Magyarország Országos Iskolai Mászófal-építési Program keretében épült mászófalat szakképzett kollégáink felügyelete alatt már aktívan használják tanulóink

a testnevelésórak és a délutáni foglalkozások kereteink belül. A falmászás lehetősége új élményekkel gazdagítja, új kihívások elé állítja diákjainkat.

23-ától pedig újra csatlakoztunk a „Millió lépés az iskoláért” programhoz. Március 23. és június 7. között, aki letölti a Milliólépés appot, és iskolánkhoz csatlakozva számolja lépéseit, illetve feltölti azokat az applikációba, pénznereményhez segítheti intézményünket. Az egészség mindennél fontosabb! Mozgásra fel!

Grandpierre Aranka



BELÜL MINDIG SZÓL A ZENE



A Maglódi Városi Fúvószenekar vezetője nem volt ott a 15-ei városi megemlékezésen, a Pro Kultúra Rákosmente kitüntetését vette át épp. Jutasi Miklós egy álmát elárulja beszélgetésünkben, de boldog igazán akkor lenne, ha jelentőségéhez mérve elismerné életetné a város a fúvósokat. Miklós lendülete, muzikalitása mellett jelentéktelennek tündek a tudálékos kérdések, helyükre a forma kedvéért a Valahol Európában legismertebb dalának idézeteit írtam.

– A zene az kell?

Tegnap vizsgáztattunk Maglódon, figyeltük a növendékeket. Van, aki nem a legalkalmasabb a zenetanulásra, mert fogsorproblémával, figyelemzavarral, a finom izommozgások koordinálásával küzd. Viszont erre az egyik legjobb orvos maga a zene! Nem feltétlenül kell kiválónak lenni ahhoz, hogy valaki tanuljon. A lelket is sokféleképp lehet ápolni, de a zenetanulás az egyik legjobb eszköze. A zenekarban vannak olyanok, akik át sem tudják fújni rendesen a hangszert, de egy jó közösségnek a tagjai. Inkább itt üljenek, mint a „gép” előtt!

– Hogy ne vesszünk el?

Már 30 éve tanítok. Pályám kezdetén az egyik legfontosabb kritérium a minőségi munka volt. Ahogy korosodtam, idősödtem, az én ars poeticám is átalakult: fontosabb lett a közösségi élmény, a csapatmunka, mint az, hogy hibátlanul szólaljanak meg a művek. Igyekezni kell azért, hogy ne menjen az élmény a minőség rovására.

– Máris érzed, hogy védve vagy?

A szlovák napon a fúvószenekar teherautón szokta kísérni a menetet. Itt úgy tekintettek ránk, hogy „ezek a trubacsok, a rezesbanda”. Nem az: sokkal több annál! Olyan klasszikus zenekar, amelynek a repertoárjába belefér minden a magyar indulótól kezdve a szimfóniaáttíratig. Nem voltam hajlandó kiválasztani

a legügyesebb 5 embert, aki meneteljen a tánc élén. Nem akartam a zenekart megosztani! Ez egy közösség, ha kell, akkor együtt megyünk.

– Van, aki majd játszik, és sose nő fel?

A zenetanár egyik alapfeladata, hogy úgy ültesse el a gyerekekben a zene iránti elkötelezettség magvát, hogy az örök életében elkísérje. Ha már azt elérem egy növendéknél, hogy amikor majd autózva a rádióban komolyzenét hall, ne elkapcsolja, hanem hallgassa, az már nagy eredmény. A komolyzenéről az általános vélemény, hogy „nem szeretem, nem értem, bonyolult”. Ha azt eléred, hogy tetsszen, nyert ügyed van. Ha pedig van egy fúvószenekarod, és még azt is eléred, hogy családapák, családanyák is a tagjai legyenek és maradjanak, akkor ennél többre nem is vágyhatsz.

– A zene az kell, mert körülölel?

Vallom, hogy a zene valóban mindenkié. A tanítványaim csupán kisebb része kiemelkedő tehetség. De a zenetanulás a többieknek is értékes. Sőt mindenkit tanítani kellene rá, mert ettől csak gazdagabbá, érzékenyebbé válhat. Egy ilyen világban még a konfliktusok is ritkábbak lehetnének.



– Mindenki erős, és életrevaló?

A zenekarban vannak lelkes amatőrök, növendékek a Vermesyből, a polgármester is benne van. De nincsenek annyian, hogy egy öngerjesztő folyamat biztosítsa az utánpótlást. Jönnének többen, de álláshely nincs több. Ez pénzkérdés, pedig Maglódon még legalább 2 egész fúvós állás sokat javítana a helyzeten.

– A jó, a rossz csak szó, olyan, ami sokszor változó?

A zenét nem lehet kötelezővé tenni. Úgy „kötelező”, hogy az általános iskolában van ének-zene oktatás. Nem olyan kényszer ez, amely torzítaná a személyiséget – ha hat is rá, legfeljebb pozitív irányban formálja. Nálam ezért nagyon ritka a rossz osztályzat. A zene nem lehet „négyes”, „közepes”. Mindenki a saját útját járja, mindenki másképp közelít hozzá, és ez így van rendjén.

– Ne vesszünk most el?

A zenét lehetetlen betiltani! Az embernek van belső hallása, belső zenéje. A fiammal sok „konfliktust” okoz, hogy állandóan füttyölök, dúdolok. Mindig megy bennem a muzsika, valami mindig szól. Lehet, hogy kívülről néha némaságnak tűnik, de belül mindig szól a zene. Amióta az ember megfogta és összeűtötte a botot, azóta zenél is.

– Köztünk minden ember más, különös és sokfajta szokás?

Úgy érzem, hogy a Teremtő a tenyerén hordoz, hiszen több kitüntetésben részesültem. Valahogy a környezetem mindig kellő időben és mélységgel értékelte a befektetett munkát. A környezetem elismerése nagyon fontos. Egy zenésznek, tanárnak sokkal többet ad maga az elismerés, egy kézfogás, a baráti szeretet, mint az anyagiak. Az ember ettől érzi, hogy a helyén van, nem él hiába, a közösséget szolgálja, ha lehet nagy szavakat használni. A díjak ezért sarokkövek az életemben. A legnagyobb meglepetés volt számomra, hogy a Domján Edit-díj kapcsán képbe kerültem. Úgy tűnt, azt a díjat túl korán kaptam. Ma már azt mondom, ez az az elismerés volt, ami most hiányzik a fúvószenekar körül. Hogy: „köszönjük szépen, elkezdte valamit, ami még nem volt itt, Maglódon, nagyon jó, csináld tovább!”

– Lehet egy dal vagy ritmus vagy zaj, egy árva hang, egy jel?

Gondolkozom egy fúvószenekari fesztiválon. Ha van egy produkció, akkor érdemes Maglód és Keresztúr mellett Isaszegben, Gyömrőben, Pécelben gondolkodni. Meg kell fürdetni a produkciót mindenhol, mert az mindenkinek jó. Nekünk szereplési lehetőség, ők meg olyat látnak, ami addig nem volt. Így gondolok a filmzenei projektünkre is. Én ugyanazt a kultúrát képviselem mindenütt.

– Éjjel mindenki álmodik?

Azért megyek nyaralni, mert a családom szereti, én pedig hűségesen követem őket. Engem azonban a Seychelle-szigetek nem izgatnak. A bakancslistám egyetlen pontja, hogy felállíthassam az indián sátramat az erdőben, és elvonulhassak oda, ahogy teszem ezt 35 éve. Jártam sokfelé a világban, de a Bakony az én otthonom. Oda kell mennem, tisztulni: a tűz mellett pipázni, énekelni. Fel kell öltetni az ágyékkendőt és a mokaszint, hogy megtaláljam újra a helyem ebben a világban. Nincsenek elérhetetlen álmaim.

Varga Z.

A teljes beszélgetés az első QR-kód, Jutasi Miklós laudációja a második QR-kód, a Csodafúvósok c. cikkünk a harmadik QR-kód, a Helyi Érték 2022-es adása pedig a negyedik QR-kód beolvasásával érhető el.



A MEGÚJULÁS KERTÉSZE

Ha fa lennél, milyen fa lennél? – kérdezem mai riportalanyom. „Tölgyfa lennék, azért, mert hosszú időn keresztül fejlődik, szívós és nagyon sokáig él” – válaszol nevetve Szabó Gábor dísznövénykertész, általános kertész-technikus, virágkötő, okleveles biogazda, miközben egy park fái alatt beszélgetünk.

Négy szakma, négy nézőpont ugyanarra a világra, amely egyetlen, nagy tanulási folyamat. Szóba hozzuk a kezdeteket, a kertészkedés örömeit és azt is, hogy mit taníthat nekünk a természet, ha jól figyelünk rá. Gábor a tulipánokkal együtt született Békés megyében, Békés városban, a Körös partján. Gyermekkorában szerette meg a kaktuszokat, azokat gyűjtötte, szaporította.

– A kaktusz aránylag egyszerűen, könnyen tartható növény. Ugyan szúrós a külsője, de ha virágzik, gyönyörű. Akkoriban döntöttem el, hogy én dísznövénykertész leszek. Szépen épült is a kertészkarrierem, hiszen 1997-ben már őstermelő voltam. 1998-ban pedig pályázatot nyertünk a húgommal az Életpálya Alapítvány „Keressük 1998 legígéretesebb fiatal vállalkozóját” versenyben. Mindeközben elvégeztem a kertészeti technikumot Gyulán, leérettségiztem, megszereztem a végzettségemet. 18 évesen hitelt vettem fel, építettem belőle egy nagy fóliasátrat, és gyógynövény-palántákat neveltem. Nagyon elbűvölt a növényekkel való foglalkozás. Ez a szakma alkotás, értéket állítunk elő. Gondolj bele, hogy elvetsz egy picit magocskát, és egy hatalmas fa is lehet belőle, termelsz valamit, amit akár meg is ehetsz. Nagyon sokféle növényt termeltem. Volt olyan, amely általam került Magyarországra, például a cukorborsó. Senki nem ismerte itthon, nem is volt belőle vetőmag. Később ehető virágokat is termeltem. Mindig igyekeztem újítani. Sokáig szállítottunk egy japán étteremnek, ők hozták nekünk a magvakat.

– Ha ilyen jól ment, miért jöttél el Békésből?
– Mindig azt mondtam, hogy nincs az a pénz, amiért én feljönnék Budapestre. Nem is a pénz miatt, hanem egy lányért jöttem el. A fóliasátrat, mindent otthagytam a szüleimnek, és előről kezdtem az életem, virágkötő-

ként dolgoztam. Elkezdtem a kertészmérnöki főiskolát, ott megismerkedtem a jelenlegi feleségemmel, Ágnessel, és vettünk egy házat Tápióbicskén. Különleges zöldségeket, növényeket, gyümölcsöt termeltünk, és Budapesten adtuk el a biopiacon. Hajnalban, amikor apámék jöttek fel Békésből, kivittem az árut a 4-es út mellé, ők bevitték Pestre eladni, én meg tovább dolgoztam otthon. Kertészkedtünk és gyerekeket neveltünk, három lányunk van: Blanka 20, Anca 19, Regina pedig 13 éves.

– Kemény élet lehetett! Hogy kerültetek Maglódra?

– Akkor már bejött a képbe a kertépítés is. A munkáim nagy része Budapesten és a környéken volt. Otthon termeltem, máshol meg kertet építettem. Igyekeztem mindig több lábon állni. 2011-ben költöztünk Maglódra, ami nagyon jó döntés volt.

– A természettel való foglalkozásból mit tudtál megtanulni?

– A természet folyamatosan megújul, ezért én is megpróbálok folyamatosan megújulni, keresem az újdonságokat. A növénytermesztés során is mindig próbáltam ötvözni az új technológiákat, beépítve a régi megoldásokat is. Nagyon sokat foglalkozom beteg növények gyógyításával, főleg idős gyümölcsfák talpra állításával. Többször is előfordult, hogy egy „halálraítélt” növényt metszéssel tudtam sikeresen meggyógyítani. A metszés lényege, hogy az összes elhalt, sérült, beteg részt eltávolítjuk, és a növényt arra próbáljuk „kényszeríteni”, hogy hozzon új hajtásokat, mert azokkal meg tud fiatalodni.

– Az igaz, hogy a fák tudnak egymással beszélgetni?

– De még mennyire! Sokkal jobban, mint amit mi el tudunk képzelni. Nemcsak a gyökereken keresztül kommunikálnak, hanem a talajban lévő gombákkal is. Egy kockacukor méretű talajban kétféle élőlény van. Amíg a talaj nincs jó állapotban, a bele ültetett növényeink sem lesznek jól. Én ezért nemcsak a növényvel foglalkozom, hanem a talaj összetételével, mikrobiológiájával is. A növények türelemre tanítanak minket. Minden évben előről kezdjük a munkát, de ez nem kudar, hanem ajándék.



– Mi a legnagyobb hiba, amit elkövetünk a kertben?

– A legnagyobb probléma az ego szokott lenni, hogy „én majd ezt és ezt akarom”. Minden kertnek megvan a saját mikroklimája, mikrobiológiája. Minden kert más és más. Ami az én kertemben működik, az nem biztos, hogy a másik kertben is működik. Tudnunk kell, hogy melyik növénynek mivel tudjuk beindítani az immunrendszerét. Probiotikus növénykondicionálótól kezdve nagyon sok ásványi anyag van, amellyel tudunk segíteni. Ha valami nem nő, nem biztos, hogy rossz, lehet, hogy csak máshol lenne jó helye. De fontos, hogy ne akarjunk mindent egyszerre virágzásra bírni: van, ami csak jövő tavasszal hajt ki.

– Mit jelent a húsvét egy kertésznek?

– A húsvét az egyik legszebb ünnep, hiszen feltámad a természet is. Nekem a húsvét mindig a tulipán, a tavaszi hagymások, a jácint, a barka, a fűz. A múltban jácintillatú volt a locsoló kölni, fűzből készültek a kosarak...

– Régen Maglódnak fejlett mezőgazdasága volt, sok család abból élt, amit megtermelt a földeken. Vajon visszatérhetünk-e valamennyire ehhez az életmódhoz?

– Összefogással az embereket vissza lehetne hozni a természetközeli életbe. Megmutatni, megtanítani nekik, hogy képesek megtermelni a mindennapokhoz szükséges zöldséget, gyümölcsöt, és ettől teljesen megváltozhat az életük. Nemcsak a fiatalok, hanem az idősebb generáció is vágyik egy másféle életre.

A tavasz minden évben arra emlékeztet bennünket, hogy a megújulás természetes része az életnek. A kertekben ez a rügyekben és virágokban, az ember életében pedig a kitartásban és az újrakezdésben mutatkozik meg. A növényekkel való munka megtanít figyelni a természet ritmusára. A kert felépítése pedig idő, gondoskodás – és ez igaz az életre is. Talán éppen ez a szemlélet kísérte végig Szabó Gábor eddigi útját is, hiszen aki megtanul türelmesen várni egy mag kikelésére, az az életben is könnyebben hisz az új kezdetekben.

Poór Mara



Szabó Gábor a Staféta rovat következő riportalanyának dr. Tóth Éva fogszakorvost javasolja.



IRÁNY A VILÁGBAJNOKSÁG!

Az év első versenyén február végén fantasztikus hétvégét zártak a Mirabell Táncegyesület maglódai táncosai a DanceStar ESDU magyarországi kvalifikációján.

A budaörsi rangos nemzetközi megmérettetésen is bizonyították felkészültségüket János Rita növendékei, hiszen 8 produkcióból 5 táncuk kvalifikálta magát Porecbe, a Dance World Masters Világbajnokságára:

Petrovics Fruzsina – 3. hely, vb-kvalifikáció;

Kiscsapat: Bogyis Ramóna, Sotonyi Nóra, Gulyás Hanna, Szabó-Tari Nóra, Tari Antónia, Szabó Iringó, Veréb Viola – 3. hely, vb-kvalifikáció;

Nagycsapat: Petrovics Fruzsina, Petrovics Zsófia, Sotonyi Lili, Ernhaft Vanda, Borbély Dóra – 1. hely, vb-kvalifikáció;

Sotonyi Lili, Sotonyi Nóra – 1. hely;

Maglódai formáció: Bogyis Ramóna, Sotonyi Nóra, Gulyás Hanna, Szabó-Tari Nóra, Veréb Viola, Petrovics Fruzsina, Petrovics Zsófia, Sotonyi Lili, Ernhaft Vanda, Borbély Dóra – 1. hely, vb-kvalifikáció;

Petrovics Fruzsina, Petrovics Zsófia, Petrovics Csenge – 2. hely, vb-kvalifikáció;

Szabó Iringó – 4. hely.



HOZSÁNNA A HELYI HÖLGYKOSZORÚNAK

Kérges László polgármester és Herendi Tamás alpolgármester a bölcsőde, az óvodák, a konyhák és a városi szociális és egészségügy összesen több mint 150 munkatársnőjét köszöntötték az immár majdnem félszázados globális ünnep alkalmából.

„A nő: az ember. Más törvénye nincs” – Szabó T. Anna versével és vidám, személyes köszöntéssel, játékkal, virággal és süteménnyel várták mindezek előtt március 6-án pénteken



reggel a polgármester vezette köztisztviselői kar férfiúi a Városháza hölgyeit a nemzetközi nőnap alkalmából.

Sokéves hagyományt követve este pedig Maglód férfi előadói köszöntötték a MagHázban a helyi nőket. Nem hivatásos előadók a fellépők, de hivatásos férfiak, akik kötelességüknek érzik tiszteletüket ezen a módon is kifejezni. A „tőlem-neked” műfajnál ugyanis mi lehetne hitelesebb?

TELJESÍTMÉNYTÚRA ÉS ODÚÉPÍTÉS

A Maglódai Szabadidő-, Természetjáró és Sportegyesület március 28-ai teljesítménytúráján a 6/10 /19 km-es távokat a Hármashegy vadregényes tájain 220 teljesítő vette a nyakába.

Az iskola 11 osztályából érkeztek gyerekek, de jöttek az ország más megyéiből is. Végül az osztálykihívást mindkét kategóriában a 2. d nyerte: az ő tanulói közül mentek el a legtöbbben, és ők mozgatták meg a legtöbb családtagot, rokont, ismerőst is.

Társprogramként került sor a Kék Maglód Egyesület odúépítési programjára, ahol mintegy 50 alkalmatosság készült el a széncinegék, kék cinegék, csuszkák, örvös légykapók és mezei verebek helyi megtelepedésének megkönnyítésére. A Hegedűs József és Szabó Gábor által szervezett eseményt Bokor Kamilla játékos természetbúvár és környezetismereti foglalkozásai tették igazán szemléletesé.

Póór Mara „Repülnek a madarak... – Túra és madárvédelem” című cikke a QR-kód beolvasásával olvasható.



ORSZÁGOS KÁRTYÁVERSENY

A Maglódai Nyugdíjas Klub szervezésében rendezték meg újra március 19-én az országos kártyaversenyt a MagHázban.

A helyi játékosok mellett számos településről érkeztek résztvevők, hogy összemérjék ügyességüket. A verseny előtt Kérges László polgármester, Herendi Tamás alpolgármester és a MagHáz munkatársai köszöntötték a jelenlévőket.

A barátságos hangulat, a jókedv és a közösségi élmény ismét bebizonyította: a kártyázás nemcsak játék, hanem közösségépítő hagyomány is.



TEA ÉS HAGYOMÁNY

A Maglódai Amatőrök a Kultúráért (Magam) Egyesület 5 órai teájához március 27-én a hagyományok szolgáltak témául.

A városi könyvtárban ezúttal a Tamási Áron Erdélyi Kör tagjai, azaz Todor Ilona elnök, Simó Ilona tanító, népi gyermekjáték és néptáncpedagógus, Tabányi Pál korábbi polgármester és Lázár András, a legidősebb egyesületi tag társaságában teázhattak az érdeklődők.

Köszöntőt mondott Herendi Tamás alpolgármester és Lévai Attila a Kulturális, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottságának elnöke, a Kacamajka alapítótagja. A beszélgetést az egyesület részéről Marton Gábor önkormányzati képviselő vezette.



10 ÉVES A KACAMAJKA

A 10 éves Kacamajka Folklór Egyesületről készített kisfilmet a Tizenhetes Csatorna Maglód. Táncról, életérzésről és 2. családról vallanak a civil szervezet főszereplői, tagjai. Megszólalnak, akiket eddig „csak” táncolni láttunk, a kisfilm a QR-kód beolvasásával látható.



TALÁLJUK KI MAGLÓDOT! KÖZÖSSÉGI KÖLTSÉGVETÉS 2026



Maglód Város Önkormányzata a tavalyi nagy sikerre való tekintettel ismét meghirdeti közösségi költségvetés programját.

Mi a közösségi költségvetés?

3 millió forintot különítettünk el arra, hogy a város lakossága, a KÖZÖSSÉG döntsön annak felhasználási módjáról.

Minden ötlet fontos!

Írják meg röviden, milyen fejlesztést javasolnak a 3 millió forintos keretben. Ötleteikkel, javaslataikkal – találjuk ki közösen Maglódot!

2026. április 1. és 30. között várjuk fejlesztési javaslataikat személyesen, postai úton vagy elektronikusan a palyazat@maglod.hu címen.

Május 15-éig az önkormányzat megvizsgál minden beadott javaslatot.

Május 15-június 15. között a jóváhagyott terveket szavazásra bocsátjuk a helyi médiában.

A legtöbb szavazatot kapott ötletet megvalósítjuk!

**VEGYEN RÉSZT ÖN IS A KÖZÖSSÉGI
KÖLTSÉGVETÉS MEGVALÓSÍTÁSÁBAN!
TALÁLJUK KI KÖZÖSEN MAGLÓDOT!**

KÖZÖSSÉGI KÖLTSÉGVETÉS – PÁLYÁZATI ŰRLAP

Az űrlapot elektronikusan kitölthető formátumban megtalálják a maglod.hu weboldalon,
a Községi költségvetés menüpontban.

Benyújtó neve:

Benyújtó állandó lakcíme:

E-mail cím:

Telefonszám:

Az ötlet megnevezése (az ötlet rövid elnevezése, címe, fantázianeve, max. 100 karakter):

Az ötlet pontos, részletes leírása (mi az, amire szükség van, és az, hogy néz ki, miből áll stb., max. 1000 karakter):

Az ötlet indoklása (miért van szükség a megvalósítására Maglódon, mi értelme van, max. 1000 karakter):

A megvalósítandó ötlet pontos helyszíne (Maglódon belül hol kellene megvalósítani, max. 100 karakter):

Becsült költség (ha tudja, de csak a 3 000 000 Ft-os keretből megvalósítható ötletek vesznek részt a programban!):

Szükséges-e a megvalósításhoz lakossági részvétel, ha igen, milyen? (Max. 200 karakter):

A kitöltött pályázati űrlapot **2026. április 1–30.** között várjuk

- *személyesen a Polgármesteri Hivatalban ügyélfogadási időben*
- *postai úton a Polgármesteri Hivatal, 2234 Maglód, Fő utca 12. címen*
- *elektronikusan a palyazat@maglod.hu e-mail-címen*

☐ A maglod.hu weboldalon közzétett **„Közösségi költségvetés pályázatok benyújtása”** Adatkezelési Tájékoztatót elolvastam, megértettem és az általam megadott személyes adataim kezeléséhez önkéntesen hozzájárulok.

Maglód, 2026.

Benyújtó saját kezű aláírása



A SPORT MINDÖSSZE ENNYIT KÖVETEL TŐLED: AZ EGÉSZ LÉNYED*

KÉZILABDA

A szakosztály mérföldkőhöz érkezett: a felnőtt amatőr csapat fennállása 2. évfordulóját ünnepelte. A létszám folyamatosan bővül, az együttes hétről hétre töretlen lelkesedéssel készül.

A megyei II. osztályban szereplő női felnőtt kézilabdacsapat remek formát mutatott: több fontos győzelmet aratva február végén a dobogó alsó fokára lépett. Az Üllőn aratott küzdelmes siker különösen értékes, míg az Abony elleni mérkőzésen a hiányzások ellenére tisztes helytállással őrizte meg pozícióját az együttes. Az alapszakasz hajrájában igen nehéz ellenfelekkel szemben kell bizonyítani.

Felnőtt eredmények

Maglódi TC – Inárcs-Örkény II. 26–21 (13–7)
legjobb dobók: Biszák A. 10, Mátrai N. 6.

Maglódi TC – Abony KC 23–31 (9–14)
Biszák A. 8, Csajbók-Brunner A. 5

Üllői KSE – Maglódi TC 31–32 (14–18)
Biszák A. 12, Csajbók-Brunner A. 8

A versenyrendszerben még nem részt vevő férfi csapat Isaszegen játszott barátságos mérkőzést: kiélezett csatában háromgólos vereséget szenvedett.

Utánpótlás szinten is kiváló eredmények születtek: az U12-es lányok és fiúk összesen 130 gólt szerezve, egyaránt megnyerték soros bajnoki mérkőzéseiket. A lányok a Gyál és a Bugyi ellen arattak magabiztos sikert, míg a fiúk a Gyál és a Veresegyház csapatát múlták felül nagy különbséggel. A teljesítményüket jól mutatja, hogy szinte minden pályára lépő játékos eredményes volt. Szamoránsky Piroska szakosztályvezető kiemelte: a lányok fizikálisan erősebb ellenfelek ellen is helytálltak, míg a fiúknál a csapategység és az egyéni teljesítmények érdemelték egyaránt dicséretet.

Március 8-án az inárcsi Sulikézi Fesztiválon az U8-as és U9-es korosztály vett részt. A rendezvény játékos feladatokkal és mérkőzésekkel biztosított élményt a gyerekeknek, ahol a hangsúly a mozgáson, a fejlődésen és a közösségi élményen volt. Az edzők beszámolója alapján a gyerekek végig lelkesen és fegyelmetten dolgozva sok pozitív élménnyel gazdagodtak.

LABDARÚGÁS

A labdarúgók mögött is sűrű hetek állnak. Minden korosztály fejlődő pályán mozog, és a sikerek mellett a nehezebb időszakok is hozzájárulnak a közösség erősödéséhez.

Bár a felnőtt csapat csak a megyei II. vonalban szerepel, kiélezett mérkőzéseken lépett pályára, ahol több is drámai hajrában dönt el a javukra. A Dunaharaszti és a Taksony elleni találkozók egyaránt bizonyították a csapat mentális erejét. Akadtak nehezebb mérkőzések is: az Alsónémedi elleni hazai és a Hernád elleni idegenbeli összecsapáson a körülmények és a kihasználatlan helyzetek megnehezítették a csapat dolgát. Az elmúlt 3 találkozón aratott sikerek révén továbbra is tartjuk a lépést a középszinttel. Bár a 12. helyen állunk, de csak 3 ponttal lemaradva az V. helyezett Abonytól.

A kupaszereplés a Felsőpakony ellen ért véget: egy magasabb osztályú ellenféllel szemben, tisztes helytállással búcsúztunk – bár még van esély az országos főtáblára jutásra.

Felnőtt eredmények

Maglódi TC – Alsónémedi SE 0–1 (0–0)
Dunaharaszti MTK II. – Maglódi TC
4–5 (1–2)

g: Nosztrai R. 4, Buzás P.

Maglódi TC – Taksony SE 3–2 (0–1)

g: Tomasek G., Kalina M.

Hernádi FKSE – Maglódi TC 1–2 (0–1)

g: Czifra G. (öngól), Sándor J.

Kupa:

Maglódi TC – Felsőpakony KSE
(megyei I. o.) 2–5 (0–3)

g: Nosztrai R., Tomasek G.

A labdarúgó utánpótlásban biztatók a jelek: az MLSZ regionális bajnokságában szereplő U17-es csapat a Kistarcsa elleni bravúros győzelemmel (1–0) kezdte a tavaszt, visszavágva az őszi vereségért (2–8). A második, a SZAC elleni találkozón nem sikerült nyerni (0–2), de a sok hiányzó ellenére is szorosabb eredményt értünk el, mint korábban (0–4). Az új edző, Nagy Tamás irányításával látható fejlődés indult meg.

A megyei pontvadászat a többi korosztály számára csak március közepén kezdődött. U13-as együtteseink nem a legideálisabb

helyzetben várták a rajtot, mindkét csapatnál sok volt a sérült és beteg játékos. Az első találkozón mindkét gárda szükségkapussal, vagyis egy mezőnyjátékoskal a kapujában, csupán egy cserével igyekezett minél jobb teljesítményt nyújtani, ami helytel-közvetlenül sikerült. Első csapatunk a Szanda Focisuli ellen szenvedett 6–3-as, a kettes csapatunk a Bugyi csapata ellen 3–2-es vereséget.

A megyei I. osztályban U15-ös korosztályunk viszont sikerrel abszolválta első küldetését: a Táborfalva fiataljai ellen diadalmasokdtak 5–1-re.

ASZTALITENISZ

Az elmúlt hetekben egy mérkőzést tudhat maga mögött az NB III-ban szereplő asztalitenisz-csapat. A Cegléd ellen 11–7 arányban veszítettünk, de egy korábbi, szintén sikertelen Biatorbágy elleni találkozót 18–0-s különbséggel nekünk igazolt a versenybizottság, mert ellenfelünk jogosulatlanul szerepeltetett egy játékost. Pontazonosággal állunk a VIII. helyezett Vecsessel a tízes mezőnyben. Együttünk motorja ifjabb Cseresznyés József, aki 71,4%-os győzelmi mutatóval büszkélkedhet.

Bíró Roland sportszervező, utánpótlásedző

NÉGYSZERES BAJNOK

A Magyar Snowboard Szövetség február 27-ei mátrászentistváni országos bajnoksága női open csoportjában Nagy Zsófia megszerezte 4. bajnoki címét. Cikkünk róla tavaly decemberi számunkban olvasható.



VÁROSRESZÉK TORNÁJA

A **Maglódi Torna Club kispályás (6+1 fő) focitornát szervez a maglódi városrészek csapatai számára.** Csapatonként max. 12 fő nevezhet, ebből kötelezően 4-4 fő 14 éven aluli és 35 éven felüli játékoskal. A nevezéshez meg kell adni a játékosok nevét, címét és életkorát. Hölgyek is nevezhetnek élet-



kortól függetlenül. Városrészenként max. 2 csapat nevezése lehetséges április 30-ig a maglodtc1912@gmail.com címen (nevezési díj nincs). A 2x15 perces mérkőzések a Kertész Károly Stadionban lesznek június 13-án. Az I. helyezett csapat vándorserleget kap, illetve az I–III. helyezett érmet és oklevelet.

PÁLYAFELÚJÍTÁS

A tavalyi műfüfelújítás és részleges hálófelrakás után március 11-én felszerelték a József A. krt.-i pályát teljesen körbevevő védőhálót.

Köszönet a „Kéz a Kézben a Maglói Gyermekekért” szülői közösségnek a közbenjárásért, a Maglód Projekt Kft.-nek a kivitelezésért, Lévai Attila képviselőnek a háttérmunkáért és a képviselő-testületnek a támogatásért!

A nyaralói iskola területén lévő pályát jogszerűen kizárólag az iskola tanulói, dolgozói és a Maglód TC sportolói használhatják. Bárki számára hozzáférhető sportolási lehetőségek az Árpád parkban, a pataktéri és a Martinovics téri kondiparkokban, valamint a Nagyhíd mögötti gördeszkapályán vannak. Az önkormányzat dolgozik azon, hogy a klenovai műfüves focipályát is felújítva meg lehessen nyitni a sportolni vágyók előtt. Ehhez sok egyeztetés szükséges még, de a legfontosabb lépés a felújítás.



TAVASZI

VÁROS-

FEJLESZTÉS

**VI. MAGLÓDI
SPORTÁGVÁLASZTÓ**

Gyere el és találd meg a hozzád illő sportot! Ha szeretnél új mozgásformákat kipróbálni, fejlődni, vagy egyszerűen csak egy jó hangulatú napot eltölteni, ahol játékok, vetélkedők és nyeremények várnak rád, akkor itt a helyed!

Nyaralói iskola és Sportcsarnok

2026. május 9. 10:00-16:00

KEF
MAGLÓDI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZTITKÁRSÁGÁNAK

VIRULÓ OLAJFA - LELKÉSZBEIKTATÓ ÜNNEPSÉG

„A lelkészbeiktatás egy gyülekezet és egy lelkész – jelen esetben lelkész házaspár – életének meghatározó, csodálatos alkalma” – fogalmazott **Takaró András**, a Délpesti Református Egyházkerület esperese, 2026. március 22-én, a maglódi református gyülekezet lelkészbeiktató ünnepségén, ahol beiktatták **Krisztován Márton** és feleségét, **Krisztován Klaudiát**.

Hozzátehetjük, hogy csodálatos és ritka alkalomra gyűlhetett össze az ünneplő gyülekezet, hiszen legutoljára 35 évvel ezelőtt volt a Maglódi Református Egyházkerületben lelkészbeiktatás, amikor is **Bálint Klárát** választotta meg lelképásztornak a gyülekezet, aki 38 éven át hűséggel, szeretettel gondozta a rá bízottakat. Az elmúlt években a presbiterekkel együttesen arról is gondolkodtak, hogy ha elérkezik annak ideje, hogy **Bálint Klára** lelképásztorasszony a szolgálatot továbbadja, ki, illetve kik legyenek azok a lelkészek, akiket szívesen meghívnának Maglódra. Az ünnepségen elhangzott, hogyan vezette Isten a lelképásztort és a presbitereket ezen az úton. Gondoskodott arról, hogy legyen a gyülekezetnek felújított parókiaja, és Isten útmutatása mentén ismerhették meg idővel a **Krisztován** házaspárt, akikre úgy tekintettek, „mintha mindig is közülünk valók lettek volna” – emlékezett vissza **Bálint Klára**, nyugdíjas lelképásztor köszöntőjében.

Az ünnepi istentiszteleten ígét hirdetett **Balog Zoltán**, a Dunamelléki Református Egyházkerület püspöke, volt maglódi lelképásztor. Az igehirdetést a református bibliaolvasó kalauz szerinti napi igéből (János evangéliuma 16. fejezet, 23–33. versek), és a lelkész házaspár által választott ige alapján hirdette, amely így hangzik: „De én olyan vagyok, mint a viruló olajfa, Isten házában lehetek, bízom Isten szeretetében most és mindenkor.” (Zsoltárok 52,10) Igihirdetésében arra emlékeztetett, valójában az a fontos, hogy az ember minden tettét megelőzően mennyire tud „csak lenni”, jelen lenni, kapcsolatban lenni Isten szeretetével. Minden tettünk és feladatvégzésünk ettől függ, mennyire éljük át Isten jelenlétét és közösségét. Bátorítóan szólt a gyülekezet előtt álló új fejezet fontosságáról is.

A beiktatás szolgálatát **Takaró András** esperes végezte, aki az egyházkerület nevében is felhatalmazta a lelkész házaspárt a gyülekezeti szolgálat végzésére, jelképesen átadva a templom kulcsát és a gyülekezet pecsétjét.



Felső kép: **Krisztován Márton** és **Klaudia** lelképásztorok
Középső kép: **Takaró András** esperes átadja a templom kulcsát és pecsétjét
Alsó kép: **Bálint Klára**, a maglódi református gyülekezet korábbi lelképásztora megáldja az új lelkészeket
Fotó: *Vargosz / parokia.hu*

Az esperesi áldást követően a jelenlévő lelképásztorok szintén áldást kértek a lelkészek és rajtuk keresztül a gyülekezet életére.

Az ünnepség szintén fontos része volt a meghívott vendégek köszöntései. Először **Bálint Klára**, a gyülekezet korábbi lelképásztora és jelenlegi tagja osztotta meg a jelenlévőkkel azt a folyamatot, ami a vasárnapi ünnepséghez elvezetett. Őt követően **Ács Mihály** gombai lelképásztor, a Monori Lelkészkör elnöke köszöntötte a lelkész házaspárt, hívogatva a környékbeli lelkészek megtartó közösségébe. **Németh Mihály** maglódi evangélikus lelképásztor a település felekezeteinek nevében szeretettel adott hálát a településünkön működő ökumenikus testvérkapcsolatokért, kiemelve a közös munkálkodás áldásait és szükségességét. A városvezetés és a gyülekezethez tartozó települések (Maglód, Ecser, Mende, Sülysáp) polgármestereinek nevében **Kérges László**, Maglód polgármestere köszöntötte a lelkész házaspárt, és arra hívta

fel a figyelmet, milyen fontos hitből fakadó döntésekkel vezetni a ránk bízottakat. Vezetül **Tóth László**, gyülekezetünk főgondnoka, **Falusi-Tóthné Koller Ilona** másodgondnokkal együtt adott hálát Isten vezetéséért, aminek eredményeként meghívhattak és megválaszthattak két lelkészt a gyülekezet pásztorlására. A gyülekezet ajándékait is átadták, többek között egy viruló olajfát, amely jelképesen emlékeztet mindenkit az ünnep központi ígéjére.

A köszöntések után **Krisztován Márton** vezető lelképásztor adott hálát az egybegyűlteket imádságaiért, áldozatos segítségéért és befogadó szeretetéért. Visszaemlékezett első maglódi élményeire, amikor még nem sejtette, hogy Isten egyszer ide fogja küldeni szolgálatra. Hittel vallotta, hogy azért ünnepelhetünk, mert Isten munkálkodik. Azon munkálkodott az ő életében is, hogy egyre jobban megismerje Isten Jézus Krisztusban megmutatott nagy szeretetét. Majd azt is ő munkálta ki a szívében, hogy a lelképásztori hivatást válassza. És ugyanezt az isteni munkálkodást tapasztalta meg abban, ahogyan Isten idevezette útjukat feleségével. „Hálát adok neked mindenkor, mert te munkálkodsz” – idézte a már említett zsoltárvers folytatását. A gyülekezeti életünkben is ez a legfontosabb: mi az, amit Isten véghez bennünk és általunk. **Krisztován Klaudia** is biznyságot tett Isten szeretetéről, amely onnantól kezdve, hogy gyermekként az iskolai fakultatív hittanra vonzotta, odáig vezette őt, hogy lelkészként és maglódi lelkészként szolgáljon. Ezen az úton fontos ige volt számára **Jeremiás** próféta könyvének 29. fejezetének 11. verse: „Mert csak én tudom, mi a tervem veletek – így szól az Úr –: jólétet és nem romlást tervezek, és reményteljes jövő az, amelyet nektek szánok.”

A köszöntések után az ünneplő gyülekezet szeretetvendégségen vett részt a MagHázban, ahol megélhettük, milyen jó egymással közösségekben lenni, és Isten tetteit ünnepelni.

A gyülekezet nagyon hálás mindenki segítségéért és imádságáért, amivel hozzájárultak ünnepségünkhöz!

Maglód–Ecser–Mende–Sülysáp-i
Református Gyülekezet

A parokia.hu tudósítása a QR-kód beolvasásával érhető el.



Bori Márk - Egy Csibész Naplója?

Könyvbemutató és beszélgetés



CSÜTÖRTÖK ESTI VERSLÁBAK

**2026/05/07
17:00**

 SZEBERÉNYI LAJOS VÁROSI
KÖNYVTÁR
2234 MAGLÓD FŐ U. 4-6.

Nem egy klasszikus történet.
És nem egy klasszikus bemutató.
Egy beszélgetés arról, hogyan mesélünk...
És hogyan értelmezzük.
Pszichológiai noir, Nem mindenkinek való.
Érdekel?

TAVASZI GARÁZSVÁSÁR

Április 13-18.

Hétfőtől péntekig 8:00-17:00

Szombaton 8:00-13:00

A Maglódi Nők Klubja szervezésében

kedvező árak


 MagHáz - Maglódi Művelődés Háza
2234 Maglód, Fő u. 4-6.
0629 326 222

DUMASZÍNHÁZ

MAGLÓD

ÁPRILIS 16. 19:00

Mibajunk lehet?

ACS FRUZZSINA ÉS SZABÓ BALÁZS MÁTÉ KÖZÖS ESTJE

Jegyek kizárólag online kaphatók!

Helyszín: MagHáz - Maglódi Művelődés Háza
2234 Maglód, Fő u. 4-6. Telefon: 29/326-222

MAG HAZ

MEGHÍVÓ

Az „Együtt Festünk” Művészeti Társulás
Tisztelettel meghívja Önt
MEGÁLLÍTOTT PILLANATOK
című kiállításának megnyitójára

Időpont: 2026. április 17, 18 óra
Helyszín: Maglód, Fő utca 4-6, MagHáz

Dr. Kalamár Hajnalka
Dr. Tóth Éva
Gulyásné Markó Judit
Szabó Teréz

- A kiállítást megnyitja **Kérges László** polgármester -
- Az alkotókkal **Adilov Alim** festőművész beszélget -
- Közreműködik **Dorogi Péter**, az Intim Torna Illegál együttes frontembere -

A kiállítás megtekinthető 2026. április 30-ig

MAG HAZ



AKTUÁLIS PROGRAMOK



ÁPRILISI:

MagHáz programok:

- 04.11-12. ZÁRVA** a MagHáz a **VÁLASZTÁSOK** miatt!
- 04.14. 19:00 Házastársas** - improvizációs előadás
– Kovács Patríciával és Schmied Zoltánnal
(Jegyek kizárólag online válthatók!)
- 04.13-18. Tavaszi garázs vásár** a Maglói Nők Klubja szervezésében.
- 04.16. 19:00 Dumaszínház** - Ács Fuzsina és Szabó Balázs Máté közös estje, **"Mi bajunk lehet?"** címmel.
(Jegyek kizárólag online válthatók!)
- 04.17. 18:00 "Együtt festünk"** Művészeti Társulás kiállításmegnyitója
- 04.18. 09:00-12:00 Növény és magbörze**
(Haszon és dísznövények, magok és virághagymák adás-vétele, csereberéje.)
- 04.18. 19:00 Freddie koncert**
(Jegyek kizárólag online válthatók!)
- 04.20. 08:00-18:00 Weöres Sándor Országos Gyermekszínház Találkozó és Fesztivál**
- 04.25. 08:00-18:00 SZÍNFOLT**
– Országos Festészeti Verseny
- 04.26. 19:00 Liaison**
– Pokorny Lia zenés, stand up estje
(Jegyek kizárólag online válthatók!)
- 04.28. 18:00 Déryné Program – Tripla tréfa**
– Három Csehov egy felvonásban
(Figyelem! Jegyár csupán: 200,- Ft - Kapható a MagHázban!
A kedvezményes jegyár a Déryné Programnak köszönhető!)

Könyvtári programok:

- 04.02. 18:00** Díszterem **A Magyar Költészet Napja**
– Vendégünk Szabó T. Anna József Attila-díjas költő, író, műfordító
- 04.10. 16:00-18:00 Ifjúsági Bélyegszakkör**
- 04.22. 16:00 „Kukucskáló” diafilmklub**
- 17:00 Könyvragadozók**
– Írni-olvasni szeretők, 12-16 éves gyerekek beszélgetős délutánja

- 04.24. 16:00-18:00 Ifjúsági Bélyegszakkör**

MÁJUSI:

MagHáz programok:

- 05.01. 12:00-22:00 Maglói Majális**
– színes programokkal, koncertekkel, kézműves vásárral, gazdag ételkinálattal várunk minden kedves érdeklődőt!

Könyvtári programok:

- 05.07. 17:00 A Csütörtök Esti Verslábak vendége:**
Bori Márk író

ÁPRILISI:

- 04.06. 07:00-11:00** A Kacamakja Egyesület **Húsvéti locsolkodást** szervez Maglód több pontján.
- 04.13-18. Tavaszi garázs vásár**
a Maglói Nők Klubja szervezésében.
- 04.18. 09:00-12:00** A MagHáz ad otthont a **Magbörzének**, melyet Falusi Tóthné Koller Ica hív életre.
- 04.24. 08:00-16:00** Az önkormányzat **Egészségügyi kamionnal** települ ki a Sallai utcába.
- 04.25.** A MagHázban kerül megrendezésre a **Színfolt Országos Festőverseny** az iskola szervezésében.
- 04.30. 18:00-24:00 Májusfa-állítással** készül Maglód több helyszínén a Kacamakja Egyesület.



MÁJUSI:

- 05.01. 07:00-09:00 Zenés ébresztőt** tart Maglódon a Roszicska Hagyományörző Egyesület.
- 05.09. 10:00-16:00 Sportágválasztó** programmal várja az érdeklődőket a KEF a Nyaralósi iskolában.
- 05.16.** Az Élhető Maglódért Egyesület **Közösségi napot** szervez a Csemete Oviban.
- 05.23. 08:00-18:00 Mercedes találkozót** rendez az Auchan parkolóban a Garami Team.
- 05.24.** A Szlovák Önkormányzat megszervezi a **Pünkösöd Vasárnap Szlováknap** programot a MagHázban.
- 05.27. 17:00-20:00 IV. Kihívás Napja sportrendezvényt** tart a Központi Iskolában a Maglói Polgári Kör.
- 05.29. 15:00** Maglód Város Önkormányzata megszervezi az **I. Maglói Vállalkozó-Találkozót** a MagHázban.
- 05.30. 13:00-18:00** A Családsegítő Szolgálat **Mesefalut** szervez a Patakparton.

MAGLÓDhangja

A városi önkormányzat havilapja
Kiadja a MagHáz Centrum Nonprofit Kft.
2234 Maglód, Fő utca 4-6. • www.mag-haz.hu

Felelős kiadó: Ljubimov Krisztina ügyvezető igazgató. Főszerkesztő: Herendi Tamás. Szerkesztők: Nagy Alexandra, Török Barnabás, Varga Zoltán. A címlapon Jutasi Miklós, a Maglói Városi Fúvószenekar vezetője fiaival. Grafikai tervezés és tördelés: Kuris Gergő. Nyomdai előkészítés: Alfa Rehabilitációs Nonprofit Közhasznú Kft. Megjelenik évente 10-szer – január és július kivételével –, minden hó 15-ig. A terjesztés 2-3 napot igényel. Terjeszti a Maglói Nyugdíjas Klub. Hirdetésfelvétel: +36 29 326 222, maglodujshirdetes@gmail.com. A kiadó nem vállal felelősséget a hirdetésekért és a nem szerkesztőségi tartalmakért, illetve az azokban közölt adatok helyességéért. Nyomta és kötötte az Alföldi Nyomda Zrt., Debrecen. Felelős vezető: Pataki Lajos vezérigazgató. Megjelenik 4400 példányban. ISSN 3058-1435 (Nyomtatott).



2026. április 18-án, 9-12 óra között
a MagHáz előtt

NÖVÉNY ÉS MAGBÖRZE

Haszon és dísznövények,
magok és virághagymák
adás-vétele és csereberéje!

MAG HAZ
MagHáz - Maglói Művelődés Háza
2234 Maglód, Fő u. 4-6.
0629/326-222



FREDDIE

MAGLÓD
2026.
04.18.
19.00.

Lélekbuvár
BELSŐ TŰZ

Helyszín: MagHáz Színházterem
2234 Maglód, Fő utca 4-6
Jegyvásárlás: www.jegy.hu | Helyszíni jegypénztárban

Köszönetnyilvánítás: Főzenesi Máté - gitár | Binder Norbert - billentyű
www.freddie.hu

MAG HAZ



MAG HAZ

A díszletet Szabados Petra tervezte.
A jelmezeket pedig Hartai Kira Vivien tervezte.
Jászai Mari-díjas
Ivaskovics Viktor rendezésében
A.P. CSEHOV TRIPLA TRÉFA
HÁROM CSEHOV EGY FELVONÁSBAN
Fordította: Sik Endre
Könyvet ez lett a címe??
PRODUKCIÓS ASSZISZTENS: MÁTÉ MARTINA
DOLGOZTA: HORVÁTH LUCIA SÁRA
DRAMATURGI: SZABÓ-NAGY SÁRA

MagHáz - Maglói Művelődés Háza
2234 Maglód, Fő u. 4-6.
2026. ápr. 28. 18:00
JEGYÁR: 200,- Ft
Az előadás a Deryné Program kiadványával valósul meg.

Deryné program

SZAMOVÁR??
SZEREPLOK
HOSTYINSZKI MÁTÉ EM.
DÁNYI KRISZTIÁN
ÁBRAHÁM KIRA EM.
SÓTÓ ANDRÁS
VÁJDA ZOLTÁN RICHÁRD EM.
KIS DOMONKOS MÁRK, JÁSZAI MARI-DÉJAS
SZEMERÉDI BERNADETT

Helyszín:
MagHáz - Maglói Művelődés Háza
2234 Maglód, Fő u. 4-6.
29/326-222



Maglói Majális
2026. május 1.

Koncertek, táncbemutatók, népi játékok, Kerekítő foglalkozás, kézműves vásár, dodzsem, ugrálóvár, tűzoltó bemutató, és még sok izgalmas program!

A MAGLÓDI CIVIL SZERVEZETEK gasztró sátraikban finomabbnál finomabb ételekkel várnak mindenkit!

Lengyel Johanna
BELAIO
Auth Csilla
MR RICK
Lurkó-perencia

Helyszín:
2234 Maglód
Patakparti Szabadidő Park
29/326-222

MAG HAZ



TOP_PLUSZ-3.1.3.-23-PT1-2024-00041

"Helyi humán fejlesztés Maglódon"

Egészségnap

Egészségügyi szűrés elemei

hasi vagy nyaki ultrahang

légzésfunkció mérés

nagylabor vizsgálat



További programok

általános testanalízis
(testsúly, haskörfogat, BMI)

dietetikai tanácsadás

dietetikai előadások az egészséges
táplálkozás témakörében (13 órától)

A programra maglódai lakcímkártyával rendelkező lakosok jelentkezését várjuk.

A részvétel ingyenes!

A kamionon végzett orvosi vizsgálatok (hasi vagy nyaki ultrahang, légzésfunkció mérés, nagylabor vizsgálat) előregisztrációhoz kötöttek. Regisztrálni a QR kód beolvasásával lehetséges április 17-e 12 órától.



2026. április 24. 08:00-16:00

Maglód Város Önkormányzata előtt
(Sallai utca lezárt része)

Lakossági tájékoztató

Avar és kerti hulladék égetése
Maglódon

Maglódon az avar és kerti hulladék égetése csak meghatározott feltételekkel engedélyezett.

Csak áprilisban és novemberben,
kizárólag
pénteken 9 óra és 18 óra között
engedélyezett:

- ✓ falevél,
- ✓ faág, gally,
- ✓ cserje- és díszcserje ága és levele,
- ✓ szőlő, gyümölcsfa nyesevége,
- ✓ kaszálék, egyéb növényi maradványok égetése.

Az engedélyezett időponton kívül, valamint
✗ párák, ködös, esős és szeles időben **tilos a kerti hulladékok égetése.**✗ Kommunális, egyéb háztartási, ipari eredetű hulladékot (pl. műanyagot, gumit, vegyszert, festéket, illetve ezek maradványait) **égetni tilos.**A tisztább levegő és az egészségesebb környezet érdekében kérjük, hogy a kerti zöldhulladék kezelésénél az **égetés helyett a komposztálást részesítsék előnyben.**

Maglód Város Önkormányzata

GERHÁT ATTILA EGYÉNI VÁLLALKOZÓ
VÍZ-, GÁZ-, KÖZPONTI FŰTÉS SZERELÉS
 GÁZKÉSZÜLÉK JAVÍTÁSA, KARBANTARTÁSA,
 CSERÉJE ÉS BEÜZEMELÉSE
NON-STOP HÍVHATÓ: +36 70 405 00 30

maglodhangja.hu
MAGLÓD ONLINE ÚJSÁGJA

RIASZTÓ ÉS KAMERA-
RENDSZEREK

Bende Zsolt
 ☎ 06-30/9484104
 @bbiztonsag76@gmail.com

Tervezését, telepítését,
karbantartását, javítását vállalom!
Hatóságilag regisztrált biztonságtechnikai szerelő.
Hívjon bizalommal!

VÍZVEZETÉKSZERELÉS

DUGULÁSELHÁRÍTÁS RÖVID HATÁRIDŐVEL, GARANCIÁVAL!

KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK.

30 ÉVES SZAKMAI RUTIN, KULTURÁLT MEGJENÉLÉS.

06-20/988-5821

TURZA LÁSZLÓ e.v.



Kiadó raktárak
MAGLÓDON
 piinvest.hu

144 m² - 4 000 m²
előbérleti lehetőség
innovatív megoldások

Továbbá, azonnal költözhető raktárak, műhelyek, irodák, mobilgarázsok, konténerek Budapest XVII. kerületében. Méretek: 15 m² - 1 200 m² között.

Info@piinvest.eu
 06 1 808 9000 - 06 30 430 8084
 1173 Budapest, Összekötő utca 2.
 * A kép illusztráció, a tartalom nem minősül ajánlattételnek.

Pi Invest Zrt.
 Developing together

Dr. Krausz Miklós
 ügyvéd

ADATVÉDELEM ÉS INTERNETJOG

www.net-jog.hu
 net-jog@net-jog.hu

Ügyvédi iroda:
 2119 Pécel, Álmos vezér u. 24.

**GDPR TANÁCSADÁS,
 WEBSHOPJOG,
 KAMERÁS MEGFIGYELÉS,
 ADATVÉDELEM,
 INTERNETJOG**

**VÍZ-GÁZ-FŰTÉS
 SZERELÉS – HIBAEHÁRÍTÁS**

Fürdőszobák kivitelezése, felújítása. Külső-belső csővezetékek cseréje. Fagycsap csere, lefolyó-, szennyvíz- és csatornavezeték cseré-bekötés. Szaniterek cseréje. Csapok, WC-tartályok, szifonok javítása. Mosó- és mosogatógépek, vízszűrők bekötése. Boilerek cseréje, javítása és vízkömentesítése. Központi fűtések kivitelezése, átalakítása, radiátor, szelep, tágalasítartály cseré-bekötés. Magyar gyártmányú kazánok, konvektorok, cirkók, boilerek javítása, gázfűtő berendezések karbantartása, fűtési szezonra való felkészítése.

20 ÉVE A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN
CSETNEKI ISTVÁN
06 30 56 74 705

GÁZKÉSZÜLÉKSZERVIZ

Kombi cirkó, kazán, konvektor, villany- és gázbojler, vízmelegítő.
 Junkers, Bosch, Vaillant, Saunier, Duval, Biasi, Beretta, Westen, Ocean, Baxi, Fég, Ferroli, Éti, Hóterm, Ariston, Radiant

Karbantartás, javítás gyári alkatrészekkel, garanciával.

KLÍMA
telepítése, karbantartása, javítása

06-30/342-8288 • 06-30/345-3451

Győrfi Balázs gázkészülékszerelő-mester, épületgépész-technikus
www.ep-gep.hu

GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLA

JOGOSÍTVÁNY
 GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1” „A1B” „A2” „A” „B” „C” „CE”
 kategóriákban távoktatási (online) vagy tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
MAGLÓDI OKTATÓVAL IS VEZETHET.

Ügyfélfogadás:
 Gyömrőn, a Tánácsis utca 88-ban, H-P: 14-17h között.
 Tel.: 06/30-311-2906 és 06/30-962-1816, 06/29-332-390.
 Felnevelési nyilvántartási szám: B/2020/000974.
 Web: gyarmati-tanoda.hu E-mail: gyarmatitanoda@gmail.com
Manuális vagy automata váltós autó, Bp-i vizsgahelyszínen is!

MAGÁNFOGÁSZAT MAGLÓDON

DR. TÓTH ÉVA

fogszakorvos, konzerváló fogászat, fogpótlástan szakorvos magánfogorvosi tevékenységét megkezdi.

♥ Happy smile láthatatlan fogszabályzás
 ♥ fogmegtartó kezelések
 ♥ tömések minden fajtája
 ♥ rögzített és kivehető fogpótlások

Teljes körű fogászati ellátás minden korosztály számára!
 Több évtizedes klinikai tapasztalattal állunk pácienseink rendelkezésére.

Rendelés: hétfő–szerda, 14.00 – 16.00.
 Telefonos bejelentkezés: 06/30-157-5747
 Városi Egészségközpont, Maglód, Wodianer utca 15.

Tervezett nyitás:

MÁJUS 2. – MAGLÓDI TERMELŐI PIAC



MagHáz mögött Tájház udvar